
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                         

DELIBERAÇÃO  Nº  002, DE  22 DE JANEIRO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

tendo em vista a decisão tomada em sua 261ª Reunião Ordinária, realizada em 22 de 

janeiro de 2008, 

 

 

 

R E S O L V E: I) Aprovar o Projeto de Extensão “Alternativa de 

Controle Parasitário para Uma Bovinocultura Leiteira 

Sustentável no Assentamento Rural Mutirão Eldorado 

– Seropédica / RJ”.  (processo nº 23083.007581/2006-

37); 

 

 II) Aprovar o Projeto de Extensão “Projeto de 

Reforma Física da Secretaria do Curso de Engenharia 

de Alimentos”. (processo nº 23083.010657/2006-10); 

 

 III) Aprovar o Projeto de Extensão “Projeto 

Semeando o Verde”. (processo nº 

23083.004630/2005-07) 

 

 

 

         

   

                                       

 

 

         ANA MARIA DANTAS SOARES 

          Vice-Presidente 

No exercício da Presidência 

 

 

 

 

 


